

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Matovce</b>		
<b>Okres</b>	<b>Svidník</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>972,01</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 972,01</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	1,152	m <sup>3</sup>	59,67	68,74
2	Výsadba sadenice lesnej dreviny listnatej, sádzacím strojom, v rade do 30 ks v zemine tr.3,4	49,000	ks	0,66	32,34
3	Breza	4,000	ks	3,29	13,14
4	Lipa	5,000	ks	5,46	27,32
5	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	5,067	m <sup>3</sup>	43,40	219,91
6	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	1,152	m <sup>3</sup>	105,47	121,50
7	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	1,152	m <sup>3</sup>	9,42	10,85
8	hrab, listnaté dreviny	40,000	ks	7,68	307,02
9	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	1,152	m <sup>3</sup>	94,26	108,59
10	Poklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16mm s rozprestretím hr. 100 mm	26,320	m <sup>2</sup>	4,89	128,76
11	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre pešíchnad 100 do 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	26,320	m <sup>2</sup>	11,83	311,47
12	Dlažba betónová, rozmer 100x200x60 mm	26,846	m <sup>2</sup>	17,95	481,89

13	Osadenie záhonového lebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. Pros. Tr. C 16/20 s bočnou oporou	22,000	m	5,71	125,53
14	Obrubník PREMAC parkový lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	22,220	ks	2,96	65,73
15	Montáž pružinových a prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadenie do betónových pätiok D+M	1,000	súb.	587,36	587,36
16	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	22,000	m <sup>2</sup>	4,75	104,43
17	Hranoly zo smreku neopracované hranené	0,521	m <sup>3</sup>	292,54	152,41
18	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov prierezu od 120 do 224 cm <sup>2</sup> z dreva sušeného, s opracovanými spojmi	52,000	m	5,12	266,08
19	<i>Hranoly drevené zo smreku, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	0,936	m <sup>3</sup>	317,19	296,89
20	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon 30	22,000	m <sup>2</sup>	27,47	604,43
21	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného plechu PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	6,000	m	10,95	65,71
22	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	10,000	m	9,28	92,82
23	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	2,000	ks	12,41	24,82
24	Úprava terénu, nerovnosti terénu	115,278	m <sup>2</sup>	12,61	1 453,66
25	Recyklovaná zemina frakcie 0-5 mm	17,860	t	16,83	300,62
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 972,01</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa